
 
 

 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIA  

GRAD SLUNJ 
      GRADSKO VIJEĆE 
         
KLASA: 400-06/19-01/214 
URBROJ: 2133/04-03/05-19-3 
Slunj,   11. 11.  2019.  
 
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine” 87/08, 36/09, 
46/09,  136/12 i 15/15) i članka 25. stavka 1. alineja 4. Statuta Grada Slunja 
(“Glasnik Karlovačke županije” 20/09, 6/13, 15/13, 3/15 i „Službeni glasnik 
Grada Slunja“ 1/18), Gradsko vijeće Grada Slunja na svojoj 25. sjednici održanoj 
dana 11. 11.  2019. godine,  donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o izmjenama i dopunama Odluke o  izvršavanju  

Proračuna Grada Slunja za 2019. godinu 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom mijenja se članak 17. Odluke o  izvršavanju Proračuna Grada 
Slunja za 2019. godinu („Službeni glasnik Grada Slunja“ 14/18 i 6/19) – u 
daljnjem tekstu: Odluka, na slijedeći način:  
 
1. u točki 1. RAZDJEL 001, Glava 01 „Ured Gradonačelnika“  „Program 
redovne djelatnosti Gradonačelnika“ mijenja se podtočka 1.3. na način da se iza 
postojećeg teksta stavlja zarez i dodaje tekst: „pravomoćne sudske presude ili 
zaključene nagodbe“  
 
2. u točki 8. RAZDJEL 003 Glava 03. „Odsjek za razvoj, upravljanje 
imovinom i imovinsko-pravne poslove“ program „Redovna djelatnost Odsjeka 
za  razvoj, upravljanje imovinom i imovinsko-pravne poslove“ mijenja se 
podtočka 8.2. tako da glasi:   
„8.2. izdaci za kapitalni projekt „Vodene tajne Slunja“ prvotno planirani  u iznosu 
22.394.243,00 Kn umanjuju se za 10.538.948,00  Kn na 11.855.295,00 Kn koliko 
se procjenjuje da će biti realizirano u 2019. godini. Izdaci  se izvršavaju  sukladno 
odredbama Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte financirane iz 
Europskih strukturnih i investicijskih fondova u financijskom razdoblju 2014.-
2020. Preostala sredstva potrebna za realizaciju projekta osigurat će se u 
Proračunu Grada za 2020. godinu.“ 

 
3. točka 9. RAZDJEL 003 Glava 04 Odsjek za društvene djelatnosti“ program 
„Redovna djelatnost Odsjeka za društvene djelatnosti“ mijenja se na slijedeći 
način:  
-iza točke 9.2. dodaje se točka 9.2a. koja glasi:  
„9.2a. izdaci vezani uz kapitalni projekt „Odjel fizikalne terapije Doma zdravlja 
Slunj“  izvršavat će se temeljem sklopljenog ugovora   
-u podtočki 9.6. iza teksta „Očuvanja spomeničke baštine“ dodaje se zarez i 
slijedeći tekst: “Kulturni centar „Slovinje“ i „revitalizacija Trga Zrinskih i 
Frankopana“ 



-u podtočki 9.9. iza postojećeg teksta stavlja se zarez i dodaje tekst:“a izdaci 
vezani uz tekući projekt „Biciklistička utrka Cro race“ izvršavat će temeljem 
sklopljenog ugovora.  
 

Članak 2. 
Sve odredbe osnovne  Odluke ostaju i dalje na snazi ukoliko nisu izmijenjene 
ovom Odlukom.  
 

Članak 3.   
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon  objave u “Službenom glasniku Grada 
Slunja“. 
 
 
          PREDSJEDNIK 
               GRADSKOG VIJEĆA 

 
     Ivan Bogović   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


